1

西北农林科技大学马克思主义学院

党政联席会会议纪要

2024 年第 3次

1 月 19 日，学院党委书记、院长赵延安主持召开 2024

年第 3次党政联席会议。现就会议主要内容纪要如下：

一、成立职称评审工作领导小组

根据学校《关于开展 2024 年职称评审工作的通知》文件，

成立职称评审工作领导小组。下设职称工作领导小组、资格

审查小组、职称评审工作监督组。

会议一致同意通过 2024 年马克思主义学院职称工作方

案。

二、研究奖励性绩效工资发放相关事宜

2

会议听取了关于2023年度奖励性绩效工资发放事宜的汇

报，重点研究思政课教学质量专项奖励、国家教学成果奖分

配、管理人员核心指标奖励等。经会议研究，一致通过所提

请的 2023 年度绩效工资发放方案，要求会后严格落实会议精

神，严格按照学校人事处、纪委等相关绩效发放程序要求及

时完成本年度绩效工资的发放工作。

出席：赵延安、杨鹏、高小升、殷旭辉、王家武

列席：崔宇

记录人员：崔宇

抄送：院领导

西北农林科技大学马克思主义学院综合办公室  2024 年 1 月 20 日印发